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Enne kasutamist

Peatükis on kirjas teave, mida peate enne toote kasutamist teadma.

Toote käsiraamatud

Paberi käsiraa‐
mat

Alustusjuhend
Siin on peamised seadistusjuhised alates paberi lahtipakkimisest ja lõpetades laadimisega.

Arvutiga avatav
käsiraamat

Kasutusjuhend (see käsiraamat)
Kirjeldab toote funktsioone ja tööprotseduure, hooldust ja rikkeotsingut.

Arvutiga avatav
käsiraamat

CW-C4000 Series Technical Reference Guide (tehniline viitejuhend)
Sisaldab toote paigaldamiseks, igapäevaste ülesannete tegemiseks ja toote abil süsteemi
arendamiseks vajalikku teavet.

Laadige dokument alla järgmiselt veebilehelt.

<https://epson.sn>

Arvutiga avatav
käsiraamat

Online videokäsiraamat
Videod kirjeldavad selgelt paigaldamise protseduuri. Laadige dokument alla järgmiselt veebilehelt.

<https://support.epson.net/p_doc/968/>

Videote sisu võib ilma ette teatamata muutuda.

Uusima versiooni allalaadimine

Printeri draiveri, utiliidid ja käsiraamatud saab alla laadida järgmiselt veebilehelt.

Põhja-Ameerikas asuvatel klientidel tuleb avada järgmine veebisait:

<https://www.epson.com/support/>

Muudes riikides ja piirkondades asuvatel klientidel tuleb avada järgmine veebisait:

<https://epson.sn>
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Juhendis kasutatavad sümbolid

Olulise teabe tähistamiseks kasutatakse siin juhendis järgmisi sümboleid.

Ohutuse sümbolid

Allpool toodud sümboleid kasutatakse käsiraamatus ohutuse ning toote õige kasutuse tagamiseks ning selleks, et
vältida ohtu teile ja teistele isikutele, samuti varalist kahju. Enne käsiraamatu lugemist veenduge, et saate nende
tähendusest täielikult aru.

!Hoiatus Selle sümboli eiramisel võib toote ebakorrektne käsitlemine põhjustada surma või ohtliku
vigastuse.

!Ettevaatust Selle sümboli eiramisel võib toote ebakorrektne käsitlemine põhjustada vigastuse ja varalise
kahju.

Üldise teabe sümbolid

cOluline Näitab teavet, millega peate toote kasutamisel nõustuma. Selle teabe eiramisest tulenev
vale käsitlemine võib põhjustada toote rikke või tõrke.

Märkus Näitab täiendavaid selgitusi ja teavet, mida te peaksite teadma.

U Näitab viitelehte, kus on seotud teave.
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Toote mudelid

Läikega must tint / matt must tint

Kasutatava musta tindi tüübi jaoks saate valida läikega musta (BK) ja mattmusta (MK) vahel. Printer palub teil
valida, kui te printeri esimest korda sisse lülitate.

Toetatud paberitüübid erinevad vastavalt musta tindi tüübile. Vt „Paberi andmed” lk 80.

cOluline Musta tindi tüüpi ei saa enam muuta, kui olete musta tindi tüübi valinud ja lasknud printeril tindi sisse
võtta.
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Toote ja draiveri versioon

Kasutage toodet koos toote püsivara, printeridraiveri ja utiliidi uusimate versioonidega.
U „Uusima versiooni allalaadimine” lk 4

Kuidas kontrollida toote versiooni

Saate kontrollida oma toote püsivara versiooni, kui prindite oleku lehe. Kontrollige oleku lehe printimise tulemust.
U „Olekulehe printimine” lk 29

Saate versiooni kontrollida ka toimingupaneelil.

Menu - Printer Status/Print - Firmware Version

Kuidas kontrollida printeri draiveri versiooni

Saate versiooni kontrollida printeri draiveri ekraanil.

A: Printeri draiveri versioon

Ekraanid selles käsiraamatus

Selle käsiraamatu ekraanid ning Windowsis tegelikult kuvatavad ekraanid võivad sõltuvalt kasutatavast tootest ja
operatsioonisüsteemist erineda. Kui pole just teistmoodi öeldud, on selle käsiraamatu ekraanid need, mida
kasutatakse Windows 10-s.
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Ettevaatusabinõud

Toote ohutu kasutuse tagamiseks lugege enne kasutamist kindlasti seda käsiraamatut ja tootega kaasa antud teisi
juhendeid. Hoidke käsiraamatut kindlas kohas, nii et saate tootega seotud ebaselgeid kohti igal ajal lahendada.

Ettevaatusabinõud paigaldamisel

!Hoiatus

Ärge katke toodet kangaga ega paigaldage seda kehva õhutusega kohta. See võib põhjustada soojuse kogunemist
tootesse ja see omakorda tulekahju.

!Ettevaatust

❏ Ärge paigaldage/hoidke toodet ebastabiilses kohas või kohas, kus sellele võib mõjuda teiste seadmete
vibratsioon. Seadmed võivad kukkuda või kokku vajuda ning põhjustada purunemist ja vigastusi.

❏ Ärge paigaldage toodet kohta, kus see puutub kokku õlise suitsu või tolmuga, samuti niiskesse kohta. Selle
tagajärjeks võib olla elektrilöök või tulekahju.

❏ Tõstke toodet õiges kehaasendis. Toote tõstmine vales kehaasendis võib tekitada vigastusi.

❏ Ärge asetage printeri peale raskeid (10 kg või rohkem {22,05 naela või rohkem}) ega vibreerivaid esemeid. Kui
asetate printerile raske eseme, kontrollige selle toimimist.

Ettevaatusabinõud käsitsemisel

!Hoiatus

❏ Ärge kasutage toodet kohas, kus on lenduvad ained, näiteks alkohol või värvilahusti, ega tule lähedal. Selle
tagajärjeks võib olla elektrilöök või tulekahju.

❏ Lülitage toode kohe välja, kui sellest tuleb suitsu, veidrat lõhna või ebatavalist häält. Selle tagajärjeks võib olla
elektrilöök või tulekahju. Kui tekib mingi hälve, lülitage kohe toide välja ja eemaldage pistik pistikupesast.
Seejärel küsige nõu pädevalt teeninduspersonalilt.

❏ Lülitage toode kohe välja, kui selle sisse satub võõrkeha, vett või muid vedelikke. Selle tagajärjeks võib olla
elektrilöök või tulekahju. Lülitage kohe toide välja ja eemaldage pistik pistikupesast. Seejärel küsige nõu
pädevalt teeninduspersonalilt.

❏ Ärge võtke lahti muid piirkondi kui neid, mida selles käsiraamatus on kirjeldatud.

❏ Ärge kunagi parandage toodet ise, see on ohtlik.

❏ Ärge kasutage toodet kohas, kus on õhus tuleohtlikku gaasi, plahvatusohtlikku gaasi jms. Ärge kasutage toote
sees ega lähedal süttivaid gaase sisaldavaid aerosoolpihusteid. See võib põhjustada tulekahju.

❏ Ärge ühendage juhtmeid teistmoodi kui selles käsiraamatus kirjeldatud moel. See võib põhjustada tulekahju.
See võib ka kahjustada teisi ühendatud seadmeid.
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❏ Ärge puudutage toote sees olevaid muid piirkondi kui neid, mida selles käsiraamatus on kirjeldatud. See võib
põhjustada elektrilöögi või põletusi.

❏ Ärge sisestage metall- ega süttivaid materjale ega lubage neil toote sisse kukkuda. Selle tagajärjeks võib olla
elektrilöök või tulekahju.

❏ Kui printeri ekraan on kahjustatud, käsitsege selle sees olevad vedelat kristalli väga ettevaatlikult. Kui peaks
juhtuma mõni järgmistest olukordadest, kasutage hädaseisundi võtteid.

❏ Kui mingi osa satub nahale, pühkige see ära ning peske piirkonda korralikult vee ja seebiga.

❏ Kui mingi osa satub silmadesse, loputage silmi puhta veega vähemalt 15 minutit, seejärel küsige nõu
arstilt.

❏ Kui mingi osa satub suhu, küsige viivitamatult nõu arstilt.

!Ettevaatust

❏ Ärge lubage kellelgi toote peal seista ega toote peale raskeid esemeid asetada. Olge ettevaatlik eriti just lastega
kodude korral. Seadmed võivad kukkuda või kokku vajuda ning põhjustada purunemist ja vigastusi.

❏ Paigaldage kaablid ja valikulised tooted õiges suunas ja õigete protseduuridega. Muidu on võimalik tulekahju
või vigastused. Järgige käsiraamatu juhiseid, et need õigesti paigaldada.

❏ Enne toote liigutamist lülitage toode välja, tõmmake see pistikust välja ning veenduge, et kõik juhtmed on lahti
ühendatud. Vastasel juhul võite kaablit kahjustada, mis võib põhjustada elektrilöögi või tulekahju.

❏ Ärge laske tootele mõjuda vibratsiooni ega põrutusi, kui toide sees on. See võib põhjustada printimisel tõrkeid.

❏ Ärge hoiustage ega transportige toodet kallutatud, püstises või tagurpidi asendis. See võib põhjustada tindi
lekkimist.

❏ Hoidke lõikurit lastele kättesaamatus kohas. Lõikuri tera võib tekitada vigastusi. Lõikuri asendamisel käsitsege
seda ettevaatlikult.

Ettevaatusabinõud toiteallikaga

!Hoiatus

❏ Kasutage kindlasti ainult ettenähtud vahelduvvoolu adapterit (AC ADAPTER,K1 (mudel: M248B)). Samuti
ärge kasutage ettenähtud adapterit mõne muu seadmega. Selle tagajärjeks võib olla elektrilöök või tulekahju.

❏ Vahelduvvooluadapteri käsitsemisel järgige järgmisi punkte. Selle tagajärjeks võib olla elektrilöök või
tulekahju.

❏ Ärge kasutage kohas, kus vahelduvvooluadapterile võib sattuda vihma või vett.

❏ Ärge riputage toodet toitejuhtmest.

❏ Ärge laske klambril ega muul metallesemel klemmide vastu minna.

❏ Ärge katke kangaga.
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❏ Ärge laske toitejuhtme külge kinnituda tolmul ega muul võõrmaterjalil. Selle tagajärjeks võib olla elektrilöök
või tulekahju.

❏ Sisestage toitejuhe kindlalt lõpuni pistikupessa. Selle tagajärjeks võib olla elektrilöök või tulekahju.

❏ Ärge kasutage muud toitejuhet peale selle, mis anti tootega kaasa. Samuti ärge kasutage tarnitud toitejuhet
mõne muu seadmega. Selle tagajärjeks võib olla elektrilöök või tulekahju.

❏ Ärge kasutage kahjustatud toitejuhet. Selle tagajärjeks võib olla elektrilöök või tulekahju. Kui toitejuhe on
kahjustatud, võtke ühendust pädeva teeninduspersonaliga. Samuti järgige järgmisi punkte, et toitejuhet mitte
kahjustada.

❏ Ärge modifitseerige toitejuhet.

❏ Ärge asetage toitejuhtmele raskeid esemeid.

❏ Ärge painutage, keerake ega tõmmake jõuga toitejuhet.

❏ Ärge asetage toitejuhet kütteseadme lähedale.

❏ Ärge sisestage ega eemaldage toitejuhet märgade kätega. See võib põhjustada elektrilöögi.

❏ Ärge ühendage mitut toitejuhet ühte pistikupessa. See võib põhjustada tulekahju. Toidet peab saama otse
pistikupesast.

❏ Lahutage pistik regulaarselt pistikupesast ning puhastage pistiku harude alust ja harude vahelt. Kui pistik on
pikalt pistikupessa ühendatud, võib pistiku harude alusele koguneda tolmu, mis võib tekitada lühise ja
tulekahju.

❏ Pistiku eemaldamisel pistikupesast hoidke pistikust kinni ja ärge tõmmake juhtmest. Juhtmest tõmbamine
võib kahjustada juhet või deformeerida pistiku, mis võib põhjustada elektrilööki või tulekahju.

❏ Ärge eemaldage pistikut ega sisestage seda pistikupessa, kui printer on sisse lülitatud. See võib põhjustada
elektrilöögi.

!Ettevaatust

Ohutuse tagamiseks tõmmake toode pistikupesast välja, kui te ei kavatse seda pikemat aega kasutada.

CW-C4000 Series     Kasutusjuhend

Enne kasutamist

10



Ettevaatusabinõud tindikassettidega

!Ettevaatust

❏ Kasutatavad tindikassetid erinevad olenevalt toote mudeli numbrist. Kasutage tindikassette, mis sobivad teie
printeri mudeli numbriga.

U „Tindikassett” lk 81

❏ Enne paigaldamist raputage uusi tindikassette korralikult.

❏ Ärge puudutage tindikasseti peal olevat IC-kiipi. Selle tagajärjel võib tavapärane töötamine ja printimine
võimatuks muutuda.

❏ Tootes kasutatakse IC-kiibiga tindikassette, et jälgida kasutatavat tindi kogust ja muud teavet, nii et
tindikassette saab kasutada isegi siis, kui need eemaldatakse ja uuesti paigaldatakse. Kui aga eemaldatakse ja
paigaldatakse uuesti tindikassett, kus ei ole enam palju tinti, võib juhtuda, et seda ei saa kasutada. Iga kord, kui
tindikassett paigaldatakse, kulub väike kogus tinti, kuna toode kontrollib automaatselt kasseti töökindlust.

❏ Musta tindi kasseti vahetamisel veenduge, et kasutaksite sama tüüpi musta tindi kassetti. Printer ei tööta, kui te
paigaldate teist tüüpi musta tindi kasseti.

❏ Paigaldage kõikide värvide tindikassetid. Printimine ei ole võimalik, kui puudu on kas või üks tindikassett.

❏ Kuna tindikassetid on trükipea kvaliteedi tagamiseks disainitud nii, et lõpetavad töötamise enne, kui tint
täiesti otsa saab, jääb osa tindist kasutatud tindikassettidesse.

❏ Kõiki tindivärve kulutatakse ka hooldustoiminguteks, kui tindikassetti vahetatakse, ja trükipea puhastamiseks.

❏ Ärge lülitage toidet välja ega avage tindikasseti kaant tindi sissevõtmise ajal (kui (toite) LED-lamp  vilgub).
Kaane avamine võib põhjustada tindi uuesti sissevõtmist, mis tähendab, et kulutatakse rohkem tinti. Selle
tagajärjel võib ka tavapärane printimine võimatuks muutuda.

❏ Ka mustvalgelt printimise ajal kasutatakse kõiki tindivärve, et tagada printimise ja trükipea kvaliteeti.

❏ Ärge demonteerige tindikassetti. Selle tagajärjel võib tint sattuda silma või nahale.

❏ Ärge demonteerige ega modifitseerige tindikassetti. See võib põhjustada printimisel tõrkeid.

❏ Vanade tindikassettide kasutamine võib vähendada printimise kvaliteeti. Kasutage tindikassette kuni kuue kuu
jooksul pärast paki avamist. Tindikassettide kasutusaeg on trükitud iga tindikasseti pakendile.

❏ Kui tinti satub nahale, silma või suhu, toimige alljärgnevalt.

❏ Kui tinti satub nahale, siis peske seda piirkonda viivitamatult vee ja seebiga.

❏ Kui tinti satub silma, siis loputage silmi viivitamatult veega. Tindi jätmisel silma võivad silmad verega
täituda või tekib kerge põletik. Kui midagi on valesti, pidage viivitamatult nõu arstiga.

❏ Kui tinti satub suhu, sülitage see kohe välja ja pidage nõu arstiga.

❏ Tinti võib olla eemaldatud tindikasseti tindi väljumisava ümbruses. Jälgige, et see ei määriks lauda ega muid
pindu.

❏ Ärge avage tindikasseti pakendit enne, kui olete valmis tindikasseti tootesse paigaldama.
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❏ Ärge raputage tindikassetti liiga kõvasti. Kui raputate tindikassetti liiga kõvasti või vajutate tugevalt külgedele,
võib tindikassett lekkida.

❏ Ärge laske võõrkehadel kasseti paigaldamise sektsiooni kukkuda. Selle tagajärjel võib tavapärane printimine
võimatuks muutuda. Eemaldage kõik esemed, mis kukuvad paigaldamise sektsiooni, jälgides, et te ei kahjusta
sektsiooni.

❏ Tindi esimesel laadimisel (kohe pärast ostmist) kasutatakse tinti printimispea otsakute (tindi väljastamise
avade) täitmiseks, see on vajalik printimiseks valmistumiseks. Seetõttu võib prinditavate lehtede arv olla
väiksem kui järgmiste paigaldatavate kassettidega.

❏ Kui printer lülitatakse  (toite) nupuga välja, pannakse trükipeale automaatselt kork peale, et tint ei kuivaks.
Kui te pärast tindikassettide paigaldamist printerit ei kasuta, lülitage toide  (toite) nupuga kindlasti välja.
Ärge tõmmake pistikut välja ega lülitage printerit välja, kui toide sees on.

❏ Vetthülgavale paberile, näiteks aeglaselt kuivavale kunstipaberile printimine võib tekitada printimisplekke.
Samuti, kui te prindite läikivale paberile, võivad sellele jääda sõrmejäljed või võib tint sõrmede külge kleepuda,
kui te printimise pinda katsute. Valige ja kasutage paberit, mis printimisel ei määri.

❏ Hoidke tindikassette lastele kättesaamatus kohas.

❏ Epson soovitab hoiustada tindikassette jahedas ja pimedas kohas.

❏ Kui te soovite kasutada tindikassette, mida on hoitud pikalt külmas kohas, jätke need enne kasutamist
vähemalt 3 tunniks toatemperatuurile.

❏ Ärge eemaldage toote hoiustamisel või transportimisel tootest tindikassette.
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Ettevaatusabinõud hoolduskastiga

!Ettevaatust

❏ Hoidke lastele kättesaamatus kohas. Ärge jooge kokkukleepunud tinti.

❏ Ärge võtke lahti ega modifitseerige hoolduskasti. Selle tagajärjel võib tint sattuda silma või nahale.

❏ Ärge puudutage hoolduskasti peal olevat IC kiipi.

❏ Kui kasutuskõlbulik hoolduskast on eemaldatud ja pikaks ajaks eraldatult jäetud, ärge kasutage seda enam.

❏ Ärge võtke hoolduskasti pealispinnalt kilet maha.

❏ Kui tinti satub nahale, silma või suhu, toimige alljärgnevalt.

❏ Kui tinti satub nahale, siis peske seda piirkonda viivitamatult vee ja seebiga.

❏ Kui tinti satub silma, siis loputage silmi viivitamatult veega. Tindi jätmisel silma võivad silmad verega
täituda või tekib kerge põletik. Kui midagi on valesti, pidage viivitamatult nõu arstiga.

❏ Kui tinti satub suhu, sülitage see kohe välja ja pidage nõu arstiga.

❏ Ärge raputage kasutatud hoolduskasti liiga kõvasti. Kui kiigutate hoolduskasti või raputate seda liiga kõvasti,
võib tinti lekkida.

❏ Vältige hoolduskasti hoiustamist kõrgetel temperatuuridel või külmunult.

❏ Hoidke eemal otsesest päikesevalgusest.
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Hoiatussilt

Tootele kinnitatud sildid viitavad järgmistele hoiatustele.

!Ettevaatust

Ärge puudutage automaatlõikuri tera kätega. See võib põhjustada vigastuse.

!Ettevaatust

Ärge puudutage automaatlõikuri liikuvat tera kätega. See võib põhjustada vigastuse. Kuna silt on
kinnitatud automaatlõikuri tagaküljele, saab seda seadme eemaldamisel kontrollida.

!Ettevaatust

Vältimaks sõrmede vahele jäämist, aktiveeritakse lukustusmehhanism, et toote paigalduspinnalt
tõstmisel kaas ei sulguks. Toote kasutamisel paigaldage see tasasele pinnale.
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Kasutatav paber

Selles jaotises kirjeldatakse paberi kuju, vormi, suurust ja tüüpi, mida saab selle printeriga kasutada, ning millist
paberit ei tohi kasutada.

Rohkem teavet saate juhendist CW-C4000 Series Technical Reference Guide (tehnilisest viitejuhendist).

Paberi kuju/vorm/suurus

Paberi vormid Paberi kujud Paberi laius
(mm)

Aluspaberi
laius
(mm)

Etiketi laius
(mm)

Vahe eti‐
kettide va‐
hel
(mm)

Katkematu tavapaber

mustade märgistustega* 1 Rullpaber
25,4 kuni

108

{1,00 kuni
4,25}

--- --- ---

Katkematu tavapaber

mustade märgistustega* 1 Lintpaber 50 kuni 108

{1,97 kuni
4,25}

--- --- ---

Katkematu tavapaber

(ilma mustade märgistuste‐
ta) Rullpaber

25,4 kuni
108

{1,00 kuni
4,25}

--- --- ---

Terve lehe etikett

mustade märgistustega või
ilma Rullpaber

---

25,4 kuni
112

{1,00 kuni
4,41}

21,4 kuni
108

{0,84 kuni
4,25}

---

Stantsitud etikett

(Vahe* 2) Rullpaber
---

25,4 kuni
112

{1,00 kuni
4,41}

21,4 kuni
108

{0,84 kuni
4,25}

2,0 kuni 6,0

{0,08 kuni
0,24}
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Paberi vormid Paberi kujud Paberi laius
(mm)

Aluspaberi
laius
(mm)

Etiketi laius
(mm)

Vahe eti‐
kettide va‐
hel
(mm)

Stantsitud etikett

ilma mustade märgistusteta*

1 Rullpaber
---

25,4 kuni
112

{1,00 kuni
4,41}

21,4 kuni
108

{0,84 kuni
4,25}

2,0 kuni 6,0

{0,08 kuni
0,24}

Stantsitud etikett

ilma mustade märgistusteta*

1
Lintpaber

---
50 kuni 112

{1,97 kuni
4,41}

46 kuni 108

{1,81 kuni
4,25}

2,0 kuni 6,0

{0,08 kuni
0,24}

Käepaela paber

ilma mustade märgistusteta*

1 Rullpaber Võtke ühen‐
dust pädeva
teenindus‐

personaliga.

--- --- ---

*1: Printimisasend tuvastatakse paberi tagaküljele prinditud mustade märgiste abil.

*2: Printimisasend tuvastatakse etikettide vahelise vahe abil.

Märkus ❏ Kui vähem kui 10 mm {0,39 tolli} pikkusega etikette lõigatakse automaatselt, võib prinditud
etikett kleepuda lõikuri tera külge ning seda võib olla keeruline eemaldada.

❏ Sõltuvalt stantsitud etikettide kujust, paksusest ja jäikusest võivad etiketid printeri sees aluspaberi
küljest lahti kooruda. Kui te soovite kasutada stantsitud etikette, mis ei vasta paberi andmetele,
võtke ühendust pädeva teeninduspersonaliga.

Paberi tüübid

Toetatud paberi tüübid erinevad vastavalt musta tindi tüübile, nagu allpool näidatud.

Paberi tüüp Mati tindi kasutamisel Läikega tindi kasutamisel

Tavapaber ✓ -

Matt paber ✓ ✓

Krobeline paber ✓ -

Sünteetika ✓ ✓

Käepaela paber ✓ -

Läikiv paber - ✓
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Paberi tüüp Mati tindi kasutamisel Läikega tindi kasutamisel

Läikiv kile - ✓

Kõrgläikega paber - ✓
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Paber, mida ei tohi kasutada

Ärge söötke järgmisi pabereid. Sellised paberid kiiluvad kinni ja tekitavad printimisplekke.

❏ Termopaber

❏ Kleeplindiga jms kokku pandud paber

❏ Kleeplindiga südamiku külge kinnitatud paber

❏ A-suuruses, B-suuruses jne paber
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❏ Läbipaistva aluspaberiga paber
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Osade nimetused ja funktsioonid

Selles jaotises kirjeldatakse peamisi tööosi.

Esikülg

Nr Nimi Kirjeldus

1 Vabastage hoob Tõmmake hooba eesmise kaane avamisel enda poole.

2
Lukustushoob (paberi väljastamise ju‐
hikud)

Vajutage paberi väljastamise juhikute reguleerimiseks see hoob alla.

Paberi väljastamise juhikute lukustamiseks tõstke hooba üles kuni
klõpsuni.

3
Hoolduskasti kaas Avage see kaas hoolduskasti paigaldamiseks või vahetamiseks.

U „Hoolduskasti vahetamine” lk 33

4 Eesmine kaas Avage see kaas paberi söötmiseks või vahetamiseks.

5
Tindikasseti kaas Avage see kaas tindikasseti paigaldamiseks või vahetamiseks.

U „Tindikassettide vahetamine” lk 30

6
Paberi väljastamise juhikud Need juhikud takistavad paberi asendist välja liikumist väljumise ajal.

Reguleerige need vastavalt paberi laiusele.
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Sisemus

Nr Nimi Kirjeldus

1
Lukustushoob (rullpaberi juhikud) Tõmmake rullpaberi juhikute reguleerimiseks see hoob üles.

Vajutage rullpaberi juhikute lukustamiseks see hoob alla.

2
Rullpaberi juhikud Nende juhikute abil fikseeritakse rullpaber paika. Reguleerige need

vastavalt paberi laiusele.

3
Katik Reguleerige seda vastavalt paberi laiusele.

U „Katikute reguleerimine” lk 52
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Tagakülg

Nr Nimi Kirjeldus

1
Lukustushoob (lintpaberi juhikud) Tõmmake lintpaberi juhikute reguleerimiseks see hoob üles.

Vajutage lintpaberi juhikute lukustamiseks see hoob alla.

2
Lintpaberi juhikud Need juhikud takistavad paberi asendist välja liikumist printerisse

söötmise ajal. Reguleerige need vastavalt paberi laiusele.

3 Paberi söötmise juhik Kinnitage see juhik lintpaberi kasutamisel esikaane sisse.

4
Tagumine kaas Avage see kaas lintpaberi söötmiseks või vahetamiseks.

U „Lintpaberi söötmine” lk 47
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Pistmikud

Nr Nimi Kirjeldus

1 Juhtmehoidik Viige USB-juhe läbi selle hoidiku, et juhe lahti ei tuleks.

2 Toitepistik Ühendage toitejuhe.

3 Võrgupesa Ühendage võrgukaabel.

4 USB B-port Ühendage USB B-tüüpi kaabel.

5
USB A-port (valikulise seadme ühenda‐
miseks)

Ühendage valikuline raadiokohtvõrgu seade (OT-WL06). Mõnes riigis ja
piirkonnas ei müüda juhtmevaba kohtvõrgu seadet. Üksikasjade
selgitamiseks võtke ühendust pädeva teeninduspersonaliga.
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Toimingupaneel

Nr Nimi Kirjeldus

1

LED Printeri olekut saab kontrollida LED-tulede vilkumise järgi.

Rohkem teavet saate juhendist CW-C4000 Series Technical Reference
Guide (tehnilisest viitejuhendist).

❏  (toite) LED

Põleb, kui printer on sisse lülitatud. Vilgub printimise või tindi
sissevõtmise ajal.

❏ Status LED

Põleb või vilgub vea või probleemi ajal.

❏  (pausi) LED

Põleb või vilgub, kui printer on pausil.

2  (toite) nupp Lülitab printeri sisse või välja.

3  (kodu) nupp Kuvab avaekraani.

4  (tagasi) nupp Kasutage eelmisele ekraanile naasmiseks.

5  (lõikamise) nupp Kasutage paberi lõikamiseks.

6
 (noolte) nupud ja

OK-nupp
Kasutage nuppe , et valida menüü element, seejärel vajutage
OK-nupule, et valitud menüü või seade aktiveerida.

7
 (söötmise) nupp Vajutage korraks nupule, et paberit ühe lehe kaupa sööta.

Hoidke all, et paberit jooksvalt sööta.
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Nr Nimi Kirjeldus

8
 (tühistamise) nupp Tühistab printimise. Vajutage nuppu , kui printer on peatatud, ja valige

printimise tühistamiseks Next label format või All label formats kuval
Cancel Selection.

9

 (pausi) nupp ❏ Vajutatakse, kui printimine on töös.

Kui printer lõpetab prinditava lehe printimise, siis see peatub ja 
(paus) LED-tuli süttib. Vajutage uuesti, et printimist jätkata ja 
(paus) LED-tuli kustub.

❏ Kui seda vajutatakse siis, kui printer on printimiseks valmis

Printer peatub ja  (paus) LED-tuli süttib. Vajutage uuesti, et lülitada
printer ootel-olekusse ja  (paus) LED-tuli kustub.

❏ Kui seda vajutatakse siis, kui printer on ekslikult peatatud

Printer vabastatakse peatunud olekust ja  (paus) LED-tuli kustub.

10 Ekraan Kuvatakse printeri olekud, menüüd ja veateated.
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Põhitoimingud

Selles peatükis kirjeldatakse põhitoiminguid printeriga.

Sisse- ja väljalülitamine

Toite sisselülitamine

Hoidke all  (toite) nuppu, kuni  (toite) LED süttib.

Toite väljalülitamine

Hoidke all  (toite) nuppu, kuni kuvatakse toite väljalülitamise kinnitus. Seejärel valige kinnituse ekraanil Yes. 
(toite) LED kustub ja printer lülitatakse välja.
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Printeri oleku kontrollimine

Printeri olekut saab kontrollida LED-tulede põlemise ja vilkumise järgi ning printeri ekraanilt.

Printeri olekulehe printimisega saate kontrollida ka printeri seadeid ja otsakute seisukorda.

U „Olekulehe printimine” lk 29

Paberi teabe kontrollimine

Teave praegu söödetud paberi kohta; paberi tüübi ja paberi allika seaded kuvatakse avaekraanil.

Märkus Valige see piirkond, et avada otse menüü Paper Settings.

Paberi seadeid saab seadistada ka printeri draiveri abil.

U „Printeri draiveri seaded” lk 36

Kui toimingupaneeli ja printeri draiveri seaded on erinevad, rakendatakse printeri draiveri seadeid.
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Kulumaterjali oleku kontrollimine

Tindikasseti ja hoolduskasti olekut saab kontrollida ekraanilt.

Otsaku kontrollmustri printimine

Otsaku kontrollmustri printimise teel saate kontrollida trükipea otsakute ummistumist.

U „Otsaku kontrollmustri printimine” lk 60
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Olekulehe printimine

Printeri olekulehe printimisega saate kontrollida püsivaraversiooni ja printeri seadeid, näiteks printimisrežiimi ja
seadmete tuvastamise seadeid. Toimingupaneelist saab printida järgmist tüüpi olekulehti.

Menu - Printer Status/Print - Print Status Sheet

Märkus Olekulehtede printimisel on soovitatav kasutada paberit, mille laius on üle 108,0 mm (4,25 tolli).
Lisateavet leiate CW-C4000 Series Technical Reference Guide (tehnilisest viitejuhendist).

Olekulehe printimise mall Olekulehe (võrguseadete) printimise mall

Märkus ❏ Saate printida ka printeris juba registreeritud kirjatüüpide ja ribakoodide nimekirja, või siis äsja
registreeritud pilte ja malle.

❏ Kui printeriga on ühendatud juhtmevaba LAN-seade, prinditakse juhtmevaba võrgu olek ja
seaded olekulehe jaotises Network Settings.

Võrguühenduse ja -seadete kontrollimine

Saate kontrollida võrguühenduse olekut ja seadeid, kui prindite võrguühenduse kontrollaruande.

Rohkem teavet saate juhendist CW-C4000 Series Technical Reference Guide (tehnilisest viitejuhendist).

Märkus Võrguühenduse kontroll-lehtede printimisel on soovitatav kasutada paberit, mille laius ületab
108,0 mm (4,25 tolli). Lisateavet leiate CW-C4000 Series Technical Reference Guide (tehnilisest
viitejuhendist).
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Tindikassettide vahetamine

Selles jaotises kirjeldatakse, kuidas vahetada tindikassetti.

!Ettevaatust
Lugege enne tindikassettide paigaldamist hoolikalt käsitsemise ettevaatusabinõusid.

U „Ettevaatusabinõud tindikassettidega” lk 11

Olemasoleva tindi koguse kontrollimine

Umbkaudset allesoleva tindi kogust saate kontrollida toimingupaneelilt või arvutist.

Märkus Isegi kui printeris on vähe tinti, saate printida, kuni teil palutakse tindikassetti vahetada. Vahetage
tindikassette vastavalt vajadusele.

Tindikassettide vahetamine

Alltoodud protseduur kehtib BK kasseti vahetamisele. Järgige sama protseduuri teiste värvide kassettide
vahetamiseks.

cOluline ❏ Musta tindi kasseti vahetamisel veenduge, et kasutaksite sama tüüpi musta tindi kassetti. Printer
ei tööta, kui te paigaldate teist tüüpi musta tindi kasseti.

❏ Enne paigaldamist raputage uusi tindikassette korralikult.

A Avage tindikasseti kaas.
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B Vajutage hoob alla, et eemaldada kasutatud tindikassett.

C Raputage tindikassetti.

Raputage kassetti horisontaalselt, nagu all toodud joonisel näidatud. Liigutage kassetti umbes 5 cm
kummalegi poole ja korrake seda umbes 15 korda, iga kord umbes 5 sekundi jooksul.

D Võtke uus tindikassett kotist välja.

U „Ettevaatusabinõud tindikassettidega” lk 11
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!Ettevaatust

Ärge puudutage joonisel näidatud piirondi.

E Paigaldage tindikassett.

Vajutage sõrmeotsaga tindikassetil märgistusele Push, kuni see paigale klõpsab.

F Sulgege tindikasseti kaas.
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Hoolduskasti vahetamine

Selles jaotises kirjeldatakse, kuidas vahetada hoolduskasti.

!Ettevaatust
Lugege enne hoolduskassettide paigaldamist hoolikalt käsitsemise ettevaatusabinõusid.

U „Ettevaatusabinõud hoolduskastiga” lk 13

Hoolduskasti tühja ruumi kontrollimine

Saate kontrollida hoolduskasti ligikaudset tühja ruumi toimingupaneelilt või arvutist.

Märkus Isegi kui hoolduskastis on ruumi vähe, saate printida, kuni teil palutakse hoolduskast välja vahetada.
Vahetage hoolduskast vajaduse järgi uue vastu välja.

Hoolduskasti vahetamine

A Avage hoolduskasti kaas.

B Võtke hoolduskast välja.

Kasutatud hoolduskasti kõrvaldamisel pange see uue hoolduskasti kilekotti.

U „Hoolduskasti utiliseerimine” lk 84

C Võtke uus hoolduskast kotist välja.

U „Ettevaatusabinõud hoolduskastiga” lk 13
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!Ettevaatust

Ärge puudutage joonisel näidatud piirondi.

D Sisestage uus hoolduskast lõpuni sisse.

E Sulgege hoolduskasti kaas.
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F Vajutage  (pausi) nuppu.

Kontrollige avaekraanilt, et printer oleks printimiseks valmis.

Märkus Soovitatav on puhastada plaati hoolduskasti vahetamisega samal ajal.

U „Plaadi puhastamine” lk 57

Puhastamiseks kasutatavad lausriie ja puuvillatikud on hoolduskastiga kaasas.
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Printeri draiveri seaded

Määrake printimiseks vajalikud põhielemendid, nagu kandja suurus ja kuju.

Printeri draiveril on abifunktsioon. Paremklõpsake elemendil ja seejärel klõpsake „Abil“, et kuvada elemendi
seletus.

Printeri draiveri seadistamist saate õppida ka videotest. Videod saate avada järgmiselt veebilehelt.

<https://support.epson.net/p_doc/968/>

Märkus Kui printeri seaded (mida saab määrata toimingupaneelil, CW-C4000 Series PrinterSettings, or Web
Config) erinevad printeri draiveri seadetest, prinditakse vastavalt printeri draiveri seadetele.

Media Definition

Sagedasti kasutatava paberi suurust, vormi, tüüpi ja muid seadeid saab registreerida kandja määratlusena.
Määratud kandja määratlust saab valida rippmenüüst Media Name. See on mugav, sest kui te salvestate kandja
määratluse ära, ei pea te rakendusest printimisel draiveri paberi seadistusi määrama.

Kui te soovite määrata paberi suuruse ja muud seaded iga kord, ilma kandja määratlust registreerimata, valige
Custom rippmenüüs Media Name sakis General. Saadavale tulevad saki General erinevad seaded, nii et te saate
määrata paberi suuruse ja muud seaded.

Media Name

❏ Media Size Reduction

❏ 108 x 174,8 mm {4,25 kuni 6,88 tolli} - Die-cut Label* (Algseadistus)

❏ Custom
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*: See seadistus sobib tootega kaasasoleva rullpaberi printimiseks.

Width

Kui Media Form on muu kui Continuous paper või Wristband Paper

21,4 kuni 108,0 mm {0,84 kuni 4,25 tolli}

Algseadistus: 108,0 mm {4,25 tolli}

Kui Media Form on Continuous paper või Wristband Paper

25,4 kuni 108,0 mm {1,00 kuni 4,25 tolli}

Algseadistus: 108,0 mm {4,25 tolli}

Length

Võimalik valida vahemikus 8 kuni 406,4 mm {0,31 kuni 16 tolli}

Algseadistus: 174,8 mm {6,88 tolli}

Gap Between Labels

Kui Media Form on Die-cut Label

2 kuni 6 mm {0,08 kuni 0,24 tolli}

Algseadistus: 3 mm {0,12 tolli}

Kui Media Form on muu kui Die-cut Label

0 kuni 6 mm {0 kuni 0,24 tolli}

Algseadistus: 3 mm {0,12 tolli}

Media Form

❏ Die-cut label (gap detection) (algseadistus)

❏ Die-cut label (black mark detection)

❏ Full-page Label (black mark detection)

❏ Full-page Label (no detection)

❏ Continuous paper (black mark detection)

❏ Continuous paper (no detection)
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❏ Wristband (black mark detection)

Media Saving

Lubatud ainult siis, kui valitakse Full-page Label (no detection) või Continuous paper (no detection) suvandina
Media Form.

❏ Eliminate Lower Margin

❏ Eliminate Lower And Upper Margin

❏ No Saving (algseadistus)

Media Coating Type

❏ Plain Paper

❏ Matte Paper (algseadistus)

❏ Synthetic

❏ Texture Paper

❏ Wristband Paper

❏ Glossy Paper

❏ Glossy Film

❏ High Glossy Paper

Märkus Toetatud paberitüübid varieeruvad olenevalt paigaldatud musta tindi tüübist, läikega või mattmust. Vt
„Paberi andmed” lk 80

Print Quality

Kui Media Coating Type on Plain Paper

❏ Max Speed

❏ Speed (algseadistus)

❏ Normal

❏ Quality

Kui Media Coating Type on Matte Paper, Synthetic või Texture Paper

❏ Max Speed
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❏ Speed

❏ Normal (algseadistus)

❏ Quality

Kui Media Coating Type on Glossy Paper, Glossy Film või High Glossy Paper

❏ Normal

❏ Quality (algseadistus)

❏ Max Quality

Kui Media Coating Type on Wristband Paper

❏ Max Speed

❏ Speed (algseadistus)

❏ Normal

Märkus Kui te muudate suvandit Media Coating Type, määratakse Print Quality automaatselt valitud paberi
tüübile sobivale algseadistusele.

Color Correction

❏ Epson Vivid Color

❏ Epson Preferred Color (algseadistus)

❏ ICM

❏ None

Spot Color Setting

No Spot Color (algseadistus)

Settings For Paper Handling After Print

❏ Cut (after printing last label)

❏ Cut (at specified label)

❏ Cut (after last page of collate page)

❏ Do not cut (stop at peel position)

❏ Do not cut (stop at cut position) (algseadistus)
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❏ Do not cut (stop at the print end position)

Notification

❏ None (algseadistus)

❏ Beep at Cut

❏ Beep at Job End

❏ Beep at Collate End

Märkus Hoolimata ülal kirjeldatud printeri draiveri seadetest ei tööta sumisti, kui printeri sumisti seaded on
keelatud.

Pause

❏ None (algseadistus)

❏ Pause at Cut

❏ Pause at Job End

❏ Pause at Collate End

Media Detection…

Suvandite Media Source ja Media Detection algseadistus muutub vastavalt printeri seadistustele.

Media Source

❏ Internal (Roll)

❏ Rear Feed (Fanfold)

❏ Rear Feed (Roll)

Media Detection

❏ Gap detection

❏ Black mark detection

❏ No detection
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Paberi söötmine ja vahetamine

Selles jaotises kirjeldatakse, kuidas paberit sööta ja vahetada. See toiming on erinev olenevalt sellest, kas paberit
söödetakse printeri seest või väljast. Olemas on ka seda toimingut näitavad videod.

Videote vaatamiseks klõpsake alltoodud veebiaadressile.

<https://support.epson.net/p_doc/968/>

Söötmine seest (Internal) Söötmine väljast (Rear Feed)

Paberit söödetakse printeri seest. Asetage rullpaber printe‐
risse.

Paberit söödetakse printerist väljast. Asetage lintpaber prin‐
teri taha.

cOluline ❏ Rullpaberi söötmiseks väljastpoolt printerit valmistage ise ette väline paberisöötur ja paberi
ümberkerija. Rohkema teabe saamiseks võtke ühendust pädeva teeninduspersonaliga.

❏ Kui asendate paberi teistsuguse kuju, vormi või teist tüüpi paberiga, muutke enne paberi
söötmist kas toimingupaneelis või printeri draiveris paberi seaded.

U „Paberi teabe kontrollimine” lk 27

U „Printeri draiveri seaded” lk 36
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Rullpaberi söötmine

!Ettevaatust Pärast printeri keeramist oodake, kuni kuvatakse avaekraan, seejärel avage eesmine kaas. Kui te avate
kaane enne, kui kuvatakse avaekraan, ei pruugi printer paberit õigesti sisse võtta.

A Lülitage printer sisse.

B Avage eesmine kaas.

C Kui paberi söötmise juhik on kinnitatud, siis eemaldage see.

D Tõstke rullpaberi juhikute lukustushoob üles.
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E Libistage rullpaberi juhikuid nii kaugele, kui saab.

F Viige rullpaberi juhikute lukustushoob alla.

G Sisestage paber, nii et prinditav pool on üleval.
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H Tõstke rullpaberi juhikute lukustushoob üles.

I Libistage rullpaberi juhikud paberi vastu.

J Viige rullpaberi juhikute lukustushoob alla.

K Avage ja/või sulgege plaadi katikud paberi laiuse järgi.

U „Katikute reguleerimine” lk 52
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L Viige paberi väljastamise juhikute lukustushoob alla.

M Libistage paberi väljastamise juhikud väljapoole.

N Tõmmake paber välja, nagu näidatud.

O Hoidke paberit kätega ja libistage paberi väljastamise juhikud paberi vastu.
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P Tõstke paberi väljastamise juhikute lukustushooba, kuni see paigale klõpsab.

Q Tõmmake rullpaberi eesmine serv välja, seejärel sulgege eesmine kaas.

R Vajutage  (pausi) nuppu.

Kontrollige avaekraanilt, et printer oleks printimiseks valmis.
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Lintpaberi söötmine

!Ettevaatust Pärast printeri keeramist oodake, kuni kuvatakse avaekraan, seejärel avage eesmine kaas. Kui te avate
kaane enne, kui kuvatakse avaekraan, ei pruugi printer paberit õigesti sisse võtta.

A Lülitage printer sisse.

B Avage eesmine kaas.

C Avage tagumine kaas.

D Eemaldage paberi söötmise juhik, seejärel sulgege tagumine kaas.
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E Kinnitage paberi söötmise juhik.

F Avage ja/või sulgege plaadi katikud paberi laiuse järgi.

U „Katikute reguleerimine” lk 52

G Viige paberi väljastamise juhikute lukustushoob alla.

H Libistage paberi väljastamise juhikuid nii kaugele, kui saab.
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I Tõstke paberi väljastamise juhikute lukustushooba, kuni see paigale klõpsab.

J Sulgege eesmine kaas.

K Avage tagumine kaas.

L Tõstke lintpaberi juhikute lukustushoob üles.
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M Asetage lintpaber printeri taha.

❏ Asetage lintpaber vähemalt 40 mm {1,57 tolli} kaugusele printerist.

❏ Veenduge, et paber oleks paberi söötmisava suhtes vertikaalne.

40mm {1.57 in.}

N Libistage lintpaberi juhikud paberi vastu.

O Viige lintpaberi juhikute lukustushoob alla.

P Sisestage paberi esiserv, nii et prinditav pool on üleval.

Kui te sisestate paberist umbes 100 mm {3,94 tolli}, söödetakse paber printerisse automaatselt.
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Q Sulgege tagumine kaas.

R Vajutage  (pausi) nuppu.

Kontrollige avaekraanilt, et printer oleks printimiseks valmis.
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Katikute reguleerimine

Eesmise kaane sees on katikud paberi sissetõmbamise reguleerimiseks printimise ajal.

Katikuid peab korralikult avama/sulgema, et need vastaksid kasutatava paberi laiusele. Katikute avamiseks/
sulgemiseks liigutage neid sõrmega. Lisaks saab paberi laiust kontrollida printeri peal oleva sildi järgi.

!Ettevaatust Kui katikuid avatakse/suletakse valesti, võib paber kinni kiiluda või tindiga määrduda.

Paberi laius / aluspaberi laius Katiku olek

25,4 kuni 43,8 mm {1,00 kuni 1,72 tolli} Sulgege kõik katikud.

43,9 kuni 58,4 mm {1,73 kuni 2,30 tolli} Avage kõige sisemisemad katikud.

58,5 kuni 73,0 mm {2,30 kuni 2,87 tolli} Avage sisemised neli katikut.
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Paberi laius / aluspaberi laius Katiku olek

73,1 kuni 87,6 mm {2,88 kuni 3,45 tolli} Avage sisemised kuus katikut.

87,7 kuni 102,2 mm {3,45 kuni 4,02 tolli} Avage sisemised kaheksa katikut.

102,3 mm või pikem {4,03 tolli või pikem} Avage kõik katikud.
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Paberi eemaldamine

A Kontrollige, et printer oleks sisse lülitatud.

B Avage eesmine kaas.

C Eemaldage rullpaber või paberist keskkiht printerist.

D Sulgege eesmine kaas.
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E Vajutage  (pausi) nuppu.

Paber on nüüd täielikult eemaldatud.

Paberi söötmiseks vt „Rullpaberi söötmine” lk 42 või „Lintpaberi söötmine” lk 47.
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Hooldus

Selles peatükis kirjeldatakse, kuidas printerit hooldada.

Välispinna puhastamine

A Lülitage printer välja ja eemaldage toitejuhe pistikupesast.

B Pühkige mustus ära kuiva või kergelt niisutatud lapiga.

Lugege puhastamise ettevaatusabinõusid juhendist Technical Reference Guide (tehnilisest viitejuhendist).
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Plaadi puhastamine

Kui plaadi külge on jäänud tinti, võivad käed või paber mustaks saada. Kui mustus ummistab plaadi avad, võib tint
määrida plaadi sisemust.

Kasutage plaadi puhastamiseks lausriiet või vatitikke, järgides järgnevaid samme.

!Ettevaatust

❏ Ärge kasutage vett ega alkoholi.

❏ Jälgige, et te ei muudaks katikute asendit plaadil. Kui katikuid avatakse või suletakse valesti, võib
paber kinni kiiluda või tindiga määrduda.

❏ Jälgige, et te ei deformeeriks ega kahjustaks nelja andurit.

A Lülitage printer välja ja eemaldage toitejuhe pistikupesast.

B Avage eesmine kaas.

C Eemaldage rull- või lintpaber.
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D Plaadi puhastamiseks kasutage lausriiet.

E Kasutage avade ja avade ümbruse puhastamiseks vatitikke. Kui avad on ummistunud, eemaldage avade lahti
tegemiseks mustus.

F Sulgege eesmine kaas.
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Automaatlõikuri puhastamine

Automaatlõikuri fikseeritud tera ei pruugi puhtalt lõigata, kui selle külge on kleepunud etiketi liimi.

Puhastage vastavalt alltoodud sammudele.

A Lülitage printer välja ja eemaldage toitejuhe pistikupesast.

B Avage eesmine kaas ja eemaldage paber.

C Eemaldage eesmise kaane küljel oleva automaatlõikuri fikseeritud tera külge kleepunud liim.

Eemaldage see alkoholiga niisutatud vatitikuga või sarnase esemega.

!Ettevaatust

❏ Ärge puudutage vahetult automaatlõikuri fikseeritud tera. See võib põhjustada sõrme vigastuse.

❏ Ärge kasutage bensiini, vedeldit, trikloroetüleeni ega ketooniga lahusteid. See võib plastist ja
kummist osi kahjustada või murda.

❏ Ärge pihustage alkoholi otse lõiketerale ega kasutage vatitupsu või lappi, millelt tilgub alkoholi.
Kui alkohol satub printerisse, võib see põhjustada elektroonikakomponentide lühise või
komponente vigastada või kahjustada.

❏ Olge ettevaatlik, et alkohol ei satuks muudesse kohtadesse peale puhastusala.
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Trükipea puhastamine

Kui otsakud on ummistunud, võib printimisel näha kulunud värve, värviribasid või ootamatuid värve. Kui tekivad
sellised printimiskvaliteedi probleemid, printige otsaku kontrollmuster ja kontrollige otsaku ummistumist.

Otsaku kontrollmustri näide läikega musta tindi korral

Normaalne Ummistus

Kui prinditud mustrid näitavad otsaku ummistunud olekut, puhastage pead.

Otsaku kontrollmustri printimine

Ummistunud düüsid põhjustavad hägusat või triipudega printimist või soovimatute värvidega printimist. Kui teil
on probleeme printimiskvaliteediga, printige düüside kontrollmuster, et näha, kas düüsid on ummistunud.

cOluline Düüside kontrollmustri printimisel laadige vähemalt 21,5 mm (0,85 tolli) laiune ja 38,6 mm (1,52 tolli)
pikkune paberileht.

Düüside kontrollmustri printimiseks on vaja järelejäänud paberit

Pidev tavaline paber, tervel lehel olev etikett
❏ Kui paberi laius on vahemikus 21,4 mm (0,84 tolli) kuni 39,0 mm (1,54 tolli), siis

vajalik on 273,5 mm (10,77 tolli)

❏ Kui paberi laius on 39,1 mm (1,54 tolli) või rohkem, siis
vajalik on 197,4 mm (7,77 tolli)
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Märkus Düüside kontrollmustri printimine, kui musta märgi tuvastamine on lubatud, võib suurendada
järelejäänud paberi kogust. Soovitatav on musta märgi tuvastamine keelata isegi mustri printimisel
mustade märkidega paberile.

Stantsitud etikett (kaasas rullpaber)
Kaasasolevale paberirullile mustri printimisel prinditakse düüside kontrollmuster kahe etiketi abil.

Kaasasoleva rullpaberi suurused on järgmised.
Paberi laius on 108,0 mm (4,25 tolli), paberi pikkus 174,8 mm (6,88 tolli) ja etikettide vahe on 3,0 mm (0,12 tolli)

Märkus Düüside kontrollmustrite printimisel stantsitud etikettidele oleneb järelejäänud paberi kogus paberi
laiusest, pikkusest ja etikettide vahest. Kuna mõni kombinatsioon nõuab paberi maksimaalset pikkust
531 mm (20,9 tolli), on soovitatav kasutada pidevat paberit, tervel lehel olevaid etikette või
kaasasolevat rullpaberit.

Toimingupaneeli kasutamine

Menu - Maintenance - Print Head Nozzle Check

Printeri draiveri kasutamine

Klõpsake Nozzle Check sakil Printer Utilities.

Web Config-i kasutamine

Valge Print Nozzle Check Pattern aknas Maintenance ja klõpsake seejärel Start.

Märkus Rohkem teavet Web Config kohta saate juhendist CW-C4000 Series Technical Reference Guide
(tehnilisest viitejuhendist).
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Pea puhastamine

Kui otsakud on ummistunud, käivitage Print Head Cleaning. Käivitage Power Cleaning vaid siis, kui otsaku
ummistust pole Print Head Cleaning abil eemaldatud. Prindipea puhastamiseks valige menüü, nagu on allpool
kirjeldatud.

cOluline ❏ Ärge lülitage pea puhastamise ajal toidet välja ega avage kaasi. See võib põhjustada printimisel
tõrkeid.

❏ Ärge puhastage pead tihedamini kui vajalik. Selleks kulub tinti, kuna pea puhastamiseks
väljutatakse sellest tinti.

❏ Kui tinti on vähe, võib juhtuda, et pead ei saa puhastada. Vahetage tindikassetid välja ja proovige
uuesti.

U „Tindikassettide vahetamine” lk 30

❏ [Power Cleaning] kulutab tinti rohkem kui [Print Head Cleaning].

Toimingupaneeli kasutamine

Menu - Maintenance - Print Head Cleaning

Menu - Maintenance - Power Cleaning

Printeri draiveri kasutamine

Klõpsake Print Head Cleaning või Power Cleaning aknas Printer Utilities.

Web Config-i kasutamine

Valige Print Head Cleaning aknas Maintenance. Seejärel valige puhastamise tüüp Auto või Power Cleaning ja
klõpsake Start.
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Märkus Rohkem teavet Web Config kohta saate juhendist CW-C4000 Series Technical Reference Guide
(tehnilisest viitejuhendist).
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Rikkeotsing

Selles peatükis kirjeldatakse, kuidas probleeme lahendada. Rikkeotsingu teavet, mida siin ei ole kirjeldatud, saate
juhendist CW-C4000 Series Technical Reference Guide (tehnilisest viitejuhendist).

Toimingupaneelil kuvatakse teade

Teade Lahendus ja viide

Information

Paper feed error.

Load the paper or change the media
source setting.

Kasutage paberit, mis vastab suvandite Media Source ja Media Form
seadetele. Või vahetage suvandite Media Source ja Media Form seadeid, et
need vastaksid söödetavale paberile.

U „Printeri draiveri seaded” lk 36

Information

Cannot detect the paper specified by the
Media Detect setting.

Load paper that matches the setting or
change the setting.

Kasutage paberit, mis vastab suvandi Media Detect seadetele. Või vahetage
suvandi Media Detect seadeid, et need vastaksid söödetavale paberile.

U „Printeri draiveri seaded” lk 36

(Avaekraanil)

Load paper.

Pange paber sisse.

U „Paberi söötmine ja vahetamine” lk 41

Information

The paper size set in the printer may dif‐
fer from the print setting.

Pange sisse kandja, mis vastab printimisala suurusele. Või muutke printimisala,
et see vastaks kandja suurusele.

U „Paberi söötmine ja vahetamine” lk 41

Information

The roll paper is not loaded.

Pange rullpaber sisse.

U „Paberi söötmine ja vahetamine” lk 41

Information

The fanfold paper is not loaded.

Pange lintpaber sisse.

U „Paberi söötmine ja vahetamine” lk 41

Information

Paper jam.

Eemaldage kinnikiilunud paber ja seejärel pange paber sisse.

U „Rullpaber on kinni kiilunud” lk 71

U „Lintpaber on kinni kiilunud” lk 73

Information

The paper is not loaded correctly. Reload
the paper.

Eemaldage paber ja seejärel pange paber uuesti sisse.

U „Paberi eemaldamine” lk 54

U „Paberi söötmine ja vahetamine” lk 41

Information

Calibration failed.

Press the OK button. Then reload or re‐
place the paper.

Veenduge, et printerisse pandud paber vastab paberi tuvastamise viisile (vahe
või must märgistus), ja pange paber uuesti.

U „Paberi söötmine ja vahetamine” lk 41

Kalibreerimine on võimatu, kui Gap Between Labels on suurem kui 6 mm
{0,24 tolli}.

U „Kasutatav paber” lk 15

Kui viga kestab, ei suuda andur paberit käsitseda. Vahetage paber välja.
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Teade Lahendus ja viide

Information

The paper has already been cut and can‐
not be cut.

See viga tekib, kui te vajutate lõikamise nupule, kui paber on juba lõigatud.

Lõikamise nupu lubamiseks söötke paber kas printides või vajutades söötmise
nuppu.

Maintenance Error

The ink cartridge is not installed correctly.

Paigaldage tindikassett, kus on piisavalt tinti sees.

U „Tindikassettide vahetamine” lk 30

(Avaekraanil hüüumärk tindi tasemete
juures)

Valmistage vähese tindiga kasseti väljavahetamiseks ette uus tindikassett.

Kui te kasutate endiselt vähese tindiga kassetti, võidakse teil paluda see
printimise ajal välja vahetada.

Kui te vahetate kassetti printimise ajal, võite näha värvierinevust vana kasseti ja
uue kasseti prinditud värvide vahel, kuna tindi kuivamine on erinev.

Kui see teile ei sobi, vahetage tindikassett enne printimist uue vastu välja.

U „Tindikassettide vahetamine” lk 30

Eemaldatud tindikassetti saab uuesti paigaldada ja kasutada, kuni teil palutakse
see välja vahetada.

Information

You need to replace the following ink car‐
tridge(s).

Paigaldage tindikassett, kus on piisavalt tinti sees.

U „Tindikassettide vahetamine” lk 30

Maintenance Error

Cannot recognize the ink cartridge.

Select “Next” to clear the error.

Paigaldage uuesti tindikassett.

Kui viga tekib uuesti, vahetage tindikassett uue vastu välja.

U „Tindikassettide vahetamine” lk 30

Information

You have not installed genuine Epson ink
cartridges.

Printeri parimaks soorituseks soovitatakse kasutada Epsoni
originaaltindikassette.

Mitteoriginaalsete Epsoni tindikassettide kasutamine võib printerit ja printimise
kvaliteeti negatiivselt mõjutada ning takistada printeril maksimaalselt hästi
töötada.

Epson ei saa tagada mitteoriginaalsete Epsoni toodete kvaliteeti ega
töökindlust.

Mitteoriginaalsete Epsoni toodete kasutamisest tuleneva toote kahjustuse või
rikke parandamine ei ole tasuta isegi garantiiajal.

Information

These ink cartridges are not compatible.

Kuna paigaldatud tindikassetid ei ole mõeldud selle printeri jaoks, võib tekkida
viga, näiteks kasseti tuvastamise viga.

Maintenance Error

Maintenance Box not installed.

Product Number: SJMB4000

Paigaldage uus hoolduskast.

U „Hoolduskasti vahetamine” lk 33

Maintenance Error

Cannot recognize the Maintenance Box.

Product Number: SJMB4000

Paigaldage hoolduskast uuesti.

Kui viga tekib uuesti, vahetage hoolduskast uue vastu välja.

U „Hoolduskasti vahetamine” lk 33
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Teade Lahendus ja viide

(Avaekraanil)

The Maintenance Box is nearing end of its
service life.

Valmistage peaaegu täis hoolduskasti väljavahetamiseks ette uus
hoolduskassett.

Kui kuvatakse teade „The Maintenance Box is at the end of its service life. You
need to replace it.“, vahetage hoolduskast välja.

U „Hoolduskasti vahetamine” lk 33

Maintenance Error

The Maintenance Box is at the end of its
service life.

You need to replace it.

Product Number: SJMB4000

Vahetage hoolduskast uue vastu välja.

U „Hoolduskasti vahetamine” lk 33

Information

Memory Full. Document was not printed.

Võtke süsteemiadministraatoriga ühendust ja kustutage ebavajalikud failid.

Printer Error

Turn on the printer again.

See your documentation for more details.

XXXXXX

1. Lülitage printer välja.

2. Kontrollige, et väljastusava lähedal ei oleks kinnikiilunud paberit ega
võõrkehi.

3. Lülitage printer sisse.

Kui printeri viga kestab, võtke ühendust pädeva teeninduspersonaliga.
Ühenduse võtmisel öelge isikule „XXXXXXXX“ (6- või 8-kohaline tähtnumbriline
kood).

Information

Cannot start cleaning because ink is low.

Printer features except cleaning are avai‐
lable.

Puhastamise ajal paigaldage tindikassetid, kus on piisavalt tinti sees.

U „Tindikassettide vahetamine” lk 30

Information

Paused

The print quality may decrease because
the nozzles are clogged.

Printimiskvaliteet võib väheneda, kui otsakud on ummistunud. Kui see pole
vastuvõetav, puhastage trükipead.

U „Trükipea puhastamine” lk 60
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Teade Lahendus ja viide

Error

The connection between your network
and the printer is unstable.

You may be able to solve this problem by
disabling the IEEE802.3az (Energy Effi‐
cient Ethernet) function.

See your documentation for more details.

Juhtmega kohtvõrguga ühendamisel, mis kasutab IEEE802.3az-d
(energiatõhusat Etherneti) toetavat seadet, võib ühendus muutuda
ebastabiilseks, ühendus ei pruugi võimalik olla või on kommunikatsiooni kiirus
aeglane.

Järgige alltoodud samme, et keelata oma arvutis ja printeris funktsioon
IEEE802.3az.

1. Lahutage võrgukaablid arvutist ja printerist.

2. Kui funktsioon IEEE802.3az on teie arvutis lubatud, keelake see.

3. Ühendage arvuti ja printige otse võrgukaabliga.

4. Printeri IP aadressi kontrollimiseks valige printeril Menu - General Settings -
Network Settings - Connection Check.

5. Käivitage arvutis Web Config.

Käivitage oma veebilehitseja ja sisestage printeri IP aadress.

6. Valige sakk Network Settings ja seejärel Wired LAN.

7. Määrake IEEE 802.3az valikule Off.

8. Klõpsake Next.

9. Klõpsake Apply.

10. Lahutage võrgukaabel arvutist ja printerist.

11. Kui te keelasite 2. sammus oma arvutis IEEE802.3az, lubage see nüüd.

12. Ühendage võrgukaablid, mis te lahutasite 1. sammus, arvuti ja printeriga.

Kui probleem kestab, võib probleemi põhjustada muu seade peale printeri.

The printer can’t connect to cloud servi‐
ce.

Please check the connection status and
settings with the cloud service.

Please contact your administrator for de‐
tails.

Printer ei suuda luua ühendust Loftware Cloud-iga.

Lisateabe saamiseks võtke ühendust süsteemi administraatoriga.
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Probleemid printimise kvaliteediga

Horisontaalsed valged jooned

Põhjus Lahendus ja viide

Otsakud on ummistunud. Printige otsaku kontrollmustrid, et kontrollida otsakute ummistumist.

U „Otsaku kontrollmustri printimine” lk 60

Kui otsakud on ummistunud, puhastage trükipead.

U „Trükipea puhastamine” lk 60

Valged või mustad jooned

Põhjus Lahendus ja viide

Paber pole korralikult sisse pandud. Pange paber uuesti sisse.

U „Paberi söötmine ja vahetamine” lk 41

Kasutatav paber ja kandja katte tüübi
seadistus erinevad.

Kontrollige kasutatavat paberit ja printeri draiveri kandja katte tüübi seadistust.

U „Printeri draiveri seaded” lk 36

Valged või mustad jooned servade lähedal

Põhjus Lahendus ja viide

Plaadi välimised katikud, mida pole vaja
paberi jaoks avada, on avatud.

Välimistest katikutest tulenev õhuvool mõjutab negatiivselt printimist ja võib
tekitada väljatrükil valgeid jooni.

Seadke katikud plaadil printerile kinnitatud sildil olevate juhiste järgi.

U „Katikute reguleerimine” lk 52

Prinditud värvid on valed

Põhjus Lahendus ja viide

Kui printerit liigutatakse pärast algset laa‐
dimist, võivad konkreetsed värvid vibrat‐
sioonide ja põrkumiste tõttu mitte esile
tulla (värvid võivad olla segunenud).

Puhastage pea ja kontrollige, et värvid ei oleks enam segunenud.

U „Trükipea puhastamine” lk 60
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Prinditud tähed on laialivalgunud

Põhjus Lahendus ja viide

Plaadi välimised katikud, mida pole vaja
paberi jaoks avada, on avatud.

Välimistest katikutest tulenev õhuvool mõjutab negatiivselt printimist ja võib
tekitada laialivalgunud trükki.

Seadke katikud plaadil printerile kinnitatud sildil olevate juhiste järgi.

U „Katikute reguleerimine” lk 52

Printimise asend nihkub

Põhjus Lahendus ja viide

Serva juhik ei ole seatud mööda paberi
serva.

Kontrollige, et serva juhik oleks korralikult seatud paberi laiuse asendis.

U „Paberi söötmine ja vahetamine” lk 41

Paberit ei söödeta keskselt. Kui paber on söötmise ajal keskmest väljas, võib printimise asend printimise
alguses külje poole liikuda.

Kasutage paberi keskselt söötmiseks paberi juhikuid või söötke paber enne
printimise alustamist.

Paberi tagumine serv liigub ettepoole. Kui paberi tagumine serve liigub ettepoole, võib printimise asend olla
nihkunud külje poole või võib esineda laialivalguvat trükki.

Vahetage paber uue vastu välja.

Paber on tindiga määritud või on tindiplekine

Põhjus Lahendus ja viide

Kasutatav paber ja kandja katte tüübi
seadistus erinevad.

Kontrollige kasutatavat paberit ja printeri draiveri kandja katte tüübi seadistust.

U „Printeri draiveri seaded” lk 36

Kui pea külge on jäänud võõrkeha, võib
paber olla tindiga määrduda.

Puhastage trükipead.

U „Trükipea puhastamine” lk 60

Paberi laius ja plaadi katikud ei ühti. Kui paberi laius ja katikud plaadil ei ühti, võib paberi üles kerkimisel paberi ja
trükipea üksteise vastu hõõruda, mistõttu muutub paber mustaks. Seadke
katikud plaadil printerile kinnitatud sildil olevate juhiste järgi.

U „Katikute reguleerimine” lk 52

Paber võetakse sisse ja väljutatakse ning tekib viga

Põhjus Lahendus ja viide

Kasutatav paber on muu kui kandja tu‐
vastuse seadetes.

Kontrollige kasutatavat paberit ja printeri kandja tuvastuse seadeid.

U „Printeri draiveri seaded” lk 36
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Arvutist printimine on võimatu või muutub järsku
võimatuks

Kontroll, kas printeri draiver on installitud

Kontrollige, kas nõutav tarkvara ja rakendused on arvutisse installitud.

Selle printeriga printimiseks on vajalik printeri draiver. Kontrollige järgmiste sammudega, kas printeri draiver on
installitud.

A Kuvage arvutis seadmed ja printerid.

B Kontrollige, et kuvataks printeri nimi.

Kui ei ole, siis ei ole printeri draiverit installitud.

C Installige printeri draiver.

U „Uusima versiooni allalaadimine” lk 4

Printer ei lülitu sisse

Kontrollige, et toitejuhe oleks korralikult printerisse ja pistikupesasse ühendatud.

U „Pistmikud” lk 23

Printimine on arvutis tühistatud, aga printeril olev teade 
„Printing“ ei kao

Kui te tühistate arvutis printeri järjekorras oleva printimise, võib juhtuda, et printimise andmed kaovad ja teadet
„Printing“ näidatakse printeri toimingupaneelil edasi.

Selle oleku tühistamiseks vajutage toimingupaneelil  (tühistamise) nuppu, seejärel valige All label formats.
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Rullpaber on kinni kiilunud

A Avage eesmine kaas.

B Eemaldage kinni kiilunud paber.

C Tõmmake rullpaberi eesmine serv välja, seejärel sulgege eesmine kaas.
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D Vajutage  (pausi) nuppu.

Kontrollige avaekraanilt, et printer oleks printimiseks valmis.

Märkus Pärast kinni kiilunud paberi eemaldamist veenduge, et printeri sisse ei oleks jäänud etikette ega liimi.
Kui te kasutate printerit neid eemaldamata, tekitab see sagedasi kinnikiilumisi või kehva printimise
kvaliteeti.

Kui paberiummistused tekivad sageli, puhastage printeri sisemust, järgides CW-C4000 Technical
Reference Guide (tehnilisest viitejuhendist).
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Lintpaber on kinni kiilunud

A Avage eesmine kaas.

B Lõigake kinni kiilunud paber välja.

C Avage tagumine kaas ja eemaldage seejärel kinni kiilunud paber.

D Sulgege tagumine kaas.
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E Sulgege eesmine kaas.

F Vajutage  (pausi) nuppu.

Märkus Pärast kinni kiilunud paberi eemaldamist veenduge, et printeri sisse ei oleks jäänud etikette ega liimi.
Kui te kasutate printerit neid eemaldamata, tekitab see sagedasi kinnikiilumisi või kehva printimise
kvaliteeti.

Kui paberiummistused tekivad sageli, puhastage printeri sisemust, järgides CW-C4000 Technical
Reference Guide (tehnilisest viitejuhendist).
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Andmed

Selles peatükis kirjeldatakse printeri andmeid.

Toote andmed

Element Andmed

Printimisviis Seeriatindiprits, punktmaatriksi meetod

Nelja värviga printimine

Paberi söötmise viis Ette- ja tahapoole hõõrdumisega söötmine

Automaatlõikuri lõikamise tüüp Täislõikamine (lõikab paberi täielikult)

Printimise resolutsioon 300 × 600 dpi

600 × 600 dpi

600 × 1200 dpi

1200 × 1200 dpi

Printimise kii‐
rus

Printimise kvaliteedi sea‐
ded:
Max Speed

300 × 600 dpi

(laius × kõrgus)

Printimise laius:
25,4 mm {1,00 tolli}

124 mm/s {4,88 tolli sekundis}

Printimise laius:
101,6 mm {4,00 tolli}

100 mm/s {3,94 tolli sekundis}

Printimise kvaliteedi sea‐
ded:
Speed

600 × 600 dpi

(laius × kõrgus)

Printimise laius:
25,4 mm {1,00 tolli}

111 mm/s {4,37 tolli sekundis}

Printimise laius:
101,6 mm {4,00 tolli}

70 mm/s {2,76 tolli sekundis}

Printimise kvaliteedi sea‐
ded:
Normal

600 × 600 dpi

(laius × kõrgus)

Printimise laius:
25,4 mm {1,00 tolli}

63 mm/s {2,48 tolli sekundis}

Printimise laius:
101,6 mm {4,00 tolli}

48 mm/s {1,89 tolli sekundis}

Printimise kvaliteedi sea‐
ded:
Quality

600 × 1200 dpi

(laius × kõrgus)

Printimise laius:
25,4 mm {1,00 tolli}

27 mm/s {1,06 tolli sekundis}

Printimise laius:
101,6 mm {4,00 tolli}

18 mm/s {0,71 tolli sekundis}

Printimise kvaliteedi sea‐
ded: 
Max Quality

1200 × 1200 dpi

(laius × kõrgus)

Printimise laius:
25,4 mm {1,00 tolli}

11 mm/s {0,43 tolli sekundis}

Printimise laius:
101,6 mm {4,00 tolli}

8 mm/s {0,31 tolli sekundis}
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Element Andmed

Liides Juhtmega kohtvõrk 1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T

Raadiokohtvõrk Ühendage valikuline raadiokohtvõrgu seade
(OT-WL06).

USB Kiire USB2.0

Kaal Ligik. 13 kg {28,66 naela}
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Elektriline spetsifikatsioon

Element Andmed

Toiteallikas Spetsiaalne vahelduvvoolu adapter (AC ADAPTER, K1, mudeli number:
M248B)

Nimipinge 42 V alalisvool

Nimivool 1,38 A

Energiatarbi‐
mine

Töötamine* Keskmiselt umbes 28,2 W

Ooteseisund Keskmiselt umbes 2,6 W

Toide väljas Keskmiselt umbes 0,13 W

*Epsoni hindamistingimuste järgi
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Üldised mõõtmed

Element Andmed

Kõrgus 285 mm {11,22 tolli}

Laius 310 mm {12,20 tolli}

Sügavus 283 mm {11,14 tolli}

Ühik: mm

Kui OT-PT40 on installitud
*1

*2

Ühik: mm

*1: Väljatõmmatud paberisahtliga

*2: Kinnise paberisahtliga
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Keskkonnaandmed

Tempera‐
tuur/õhuniis‐
kus

Printimine 5 kuni 35 °C {41 kuni 95 °F}, suhteline õhuniiskus 20 kuni 80% ilma kondensatsioonita
(joonisel sinine vahemik)

Ribakoodi printi‐
mine

15 kuni 35 °C {59 kuni 95 °F}, suhteline õhuniiskus 20 kuni 85% ilma kondensatsioonita

Hoiustamine Pakendis

(tinti ei ole sisse võetud)

-20 kuni 60 °C {-4 kuni 140 °F}, suhteline õhuniis‐
kus 5 kuni 85% ilma kondensatsioonita

(Kui -20 °C või 60 °C {-4 kuni 140 °F}, 120 tunni
jooksul)

Kui tinti on sisse
võetud

Läikega must
tint

–15 kuni 40 °C {5 kuni 104 °F}

(6 kuu jooksul temperatuuril 0 kuni 25 °C {32 ku‐
ni 77 °F})

(1 kuu jooksul temperatuuril 40 °C {104 °F})

Matt must
tint

–10 kuni 40 °C {14 kuni 104 °F}

(6 kuu jooksul temperatuuril 0 kuni 25 °C {32 ku‐
ni 77 °F})

(1 kuu jooksul temperatuuril 40 °C {104 °F})

Kõrgus 0 kuni 3000 m

Müra Umbes 58 dB

Epsoni hindamistingimuste järgi.
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Paberi andmed

Printeriga saab kasutada järgmist tüüpi pabereid.

Paberi tüüp Mati tindi kasutamisel Läikega tindi kasutamisel

Tavapaber ✓ -

Matt paber ✓ ✓

Krobeline paber ✓ -

Sünteetika ✓ ✓

Käepaela paber ✓ -

Läikiv paber - ✓

Läikiv kile - ✓

Kõrgläikega paber - ✓
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Tindikassett

Mudeli
number

CW-C4000u SJIC41P-BK, SJIC41P-MK, SJIC41P-C, SJIC41P-M, SJIC41P-Y

CW-C4000e SJIC42P-BK, SJIC42P-MK, SJIC42P-C, SJIC42P-M, SJIC42P-Y

CW-C4010 SJIC42P-BK, SJIC42P-MK, SJIC42P-C, SJIC42P-M, SJIC42P-Y

CW-C4020 SJIC43P-BK, SJIC43P-MK, SJIC43P-C, SJIC43P-M, SJIC43P-Y

CW-C4030 SJIC44P-BK, SJIC44P-MK, SJIC44P-C, SJIC44P-M, SJIC44P-Y

CW-C4040 SJIC45P-BK, SJIC45P-MK, SJIC45P-C, SJIC45P-M, SJIC45P-Y

CW-C4050 SJIC46P-BK, SJIC46P-MK, SJIC46P-C, SJIC46P-M, SJIC46P-Y

Tüüp 4 eraldi värvikassetti

Tindi värvid Must (läikiv must (BK), matt must (MK)), tsüaan (C), magenta (M), kollane (Y)

Tindi tüüp Pigmenteeritud tint

Aegumiskuupäev 6 kuud pärast printerisse paigaldamist, 3 aastat pärast tootmist, sh kasutusaeg

Hoiutempe‐
ratuur

Transportimine (ilma pa‐
kendita)

–20 kuni 60 °C {–4 kuni 140 °F} (5 päeva jooksul temperatuuril 60 °C {140 °F})

Hoiustamine (ilma paken‐
dita)

-20 kuni 40 °C {–4 kuni 104 °F} (1 kuu jooksul temperatuuril 40 °C {104 °F})

Paigaldatud -20 kuni 40 °C {–4 kuni 104 °F} (1 kuu jooksul temperatuuril 40 °C {104 °F})

!Ettevaatust Tindikasseti sees olev tint võib külmuda, kui seda hoitakse temperatuuril 0 °C {32 °F} madalamal.
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Hoolduskast

Mudeli number SJMB4000

Tüüp Hoolduskast koos integreeritud jääktinti absorbeeriva materjaliga

Hoiutempe‐
ratuur

Transportimine (ilma pa‐
kendita)

–20 kuni 60 °C {–4 kuni 140 °F} (5 päeva jooksul temperatuuril 60 °C {140 °F})

Hoiustamine (ilma paken‐
dita)

-20 kuni 40 °C {–4 kuni 104 °F} (1 kuu jooksul temperatuuril 40 °C {104 °F})

Paigaldatud -20 kuni 40 °C {–4 kuni 104 °F} (1 kuu jooksul temperatuuril 40 °C {104 °F})
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Lisa

Kulumaterjalid ja valikulised tarvikud

Sellele tootele on saadavad kulumaterjalid ja valikulised tarvikud. Neid saab osta müügiesindajatelt.

Tindikassett

Kasutatakse nelja tindikasseti värve. Musta tinti saab valida läikiva ja matina.

Tindikassettide kohta, mida saab selle tootega kasutada, lugege „Tindikassett” lk 81.

Soovitatakse originaaltindikassette

❏ Printeri parimaks soorituseks soovitatakse kasutada Epsoni originaaltindikassette. Mitteoriginaalsete Epsoni
tindikassettide kasutamine võib printerit ja printimise kvaliteeti negatiivselt mõjutada ning takistada printeril
maksimaalselt hästi töötada. Epson ei saa tagada mitteoriginaalsete Epsoni toodete kvaliteeti ega töökindlust.
Mitteoriginaalsete Epsoni toodete kasutamisest tuleneva toote kahjustuse või rikke parandamine ei ole tasuta
isegi garantiiajal.

❏ Toote värvi reguleerimine põhineb Epsoni originaaltindikassettide kasutamisel. Mitteoriginaalsete
tindikassettide kasutamine võib vähendada printimise kvaliteeti. Epson soovitab kasutada Epsoni
originaaltindikassette.

Tindikassettide kasutuselt kõrvaldamine

Kõrvaldage tindikassetid korralikult oma riigi ja piirkonna seaduste või määruste kohaselt.
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Hoolduskast

Hoolduskast on jääktindi kogumiseks mõeldud kast. Sellele tootele olemasolev hoolduskast on:

Mudeli number: SJMB4000

Soovitatakse originaalhoolduskasti

Printeri parimaks toimimiseks soovitatakse kasutada Epsoni originaalhoolduskasti. Mitteoriginaalse Epsoni
hoolduskasti kasutamine võib printerit negatiivselt mõjutada ning takistada printeril maksimaalselt hästi töötada.
Mitteoriginaalsete Epsoni toodete kasutamisest tuleneva toote kahjustuse või rikke parandamine ei ole tasuta isegi
garantiiajal. Epson ei saa tagada mitteoriginaalsete Epsoni toodete kvaliteeti ega töökindlust.

Hoolduskasti utiliseerimine

Kõrvaldage hoolduskastid korralikult oma riigi ja piirkonna seaduste või määruste kohaselt.

CW-C4000 Series     Kasutusjuhend

Lisa

84



OT-PT40

OT-PT40 on paberisahtel, millega saab ajutiselt prinditud etikette koguda.

OT-PT40-s saab hoida järgmises suuruses paberit.

Maksimaalne paberi suurus: 105 x 148 mm {4,13 x 5,83 tolli} (laius x pikkus)

Minimaalne paberi suurus: 76 x 54 mm {2,99 x 2,13 tolli} (laius x pikkus)

Märkus ❏ Rullpaberi korral on paber keerutatud, nii et kui prinditakse ja väljutatakse mitu etiketti või lehte,
võivad need sahtli üle ajada.

❏ Olenevalt printeri mudelist on OT-PT40 printeriga kaasas.

Kinnitage sahtel alltoodud juhiste kohaselt.

A Kinnitage sahtel paberi väljastamise juhikute alumisel küljel asuvate konksude külge.

B Luku vabastamiseks tõmmake OT-PT40 alumisel paremal küljel asuvat hooba.
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C Tõmmake sahtel välja, kuni paberi pikkuse näit ühtib teie paberi pikkusega.

D Lükake OT-PT40 alumisel paremal küljel asuvat hooba, et see paika lukustuks.
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Kasutuspiirangud

Kui seda toodet kasutatakse rakendusteks, mis nõuavad suurt töökindlust/ohutust, näiteks lennu-, raudtee-, mere-,
maantee- jms transpordiseadmed, meditsiiniseadmed, katastroofi ennetamise seadmed, erinevad ohutusseadmed
jne või funktsionaalsed/täpsusseadmed jne, peaksite seda toodet kasutama ainult siis, kui olete mõelnud
tõrkekindluse ja varuvariantide lisamisele oma süsteemi, et tagada ohutus ja süsteemi täielik töökindlus. See toode
ei ole ette nähtud kasutamiseks rakendustes, mis nõuavad äärmiselt suurt töökindluse ja ohutuse taset, nagu
kosmoseinstrumendid, peamised sideseadmed, tuumaenergia juhtseadmed jne. Pärast täielikku hindamist andke
selle toote sobivuse kohta oma hinnang.
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Märkused

(1) Kõik õigused kaitstud. Selle väljaande ühtegi osa ei tohi taasesitada, salvestada edastamise süsteemi ega
edastada mis tahes kujul ega mis tahes moel, elektrooniliselt, mehaaniliselt, paljundades, salvestades või muul
viisil, ilma Seiko Epson Corporationi eelneva kirjaliku loata.

(2) Selle käsiraamatu sisu võib ilma ette teatamata muutuda.
(3) Selle käsiraamatu ettevalmistamisel on kasutusele võetud kõik ettevaatusabinõud. Seiko Epson Corporation

ei vastuta vigade ega puuduste eest.

(4) Samuti ei võeta vastutust kahjude eest, mis tulenevad siin sisalduva teabe kasutamisest.

(5) Ei Seiko Epson Corporation ega selle tütarettevõtted ei vastuta selle toote ostja ega kolmandate poolte ees
ostjale või kolmandatele pooltele tekkinud kahjude, kahjumi ega kulude eest, mis on tekkinud õnnetusest,
toote väärkasutusest või kuritarvitusest või toote volitamata modifikatsioonidest, parandamisest või
muudatustest või (välja arvatud USA-s) Seiko Epson Corporationi kasutus- ja hooldusjuhendite
mittejärgimisest.

(6) Seiko Epson Corporation ei vastuta kahjude ega probleemide eest, mis tekivad mis tahes valikuliste tarvikute
või kuluvate toodete kasutamisest, mis ei ole Seiko Epson Corporationi Epsoni originaaltooted ega Epsoni
heakskiidetud tooted.

Kaubamärgid

Microsoft, Windows on ettevõtete kontserni Microsoft kaubamärgid.

Kõik muud kaubamärgid on nende omanike omand ja neid kasutatakse ainult tuvastamise eesmärgil.

©Seiko Epson Corporation 2021–2024
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